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Përshkrimi
CORROTEX PROFESSIONAL është një astar 
anti-gërryerjeje me bazë alkide, tharje të shpejtë 
dhe ngjitje të shkëlqyer. Siguron mbrojtje të sipër-
faqeve metalike kundër ndryshkut.

Fusha e Përdorimit
-Përdoret për aplikime të brendshme dhe të 
jashtme, mbi sipërfaqe metalike të reja ose ekzis-
tuese, si dyer, vegla, makineri, parmakë, doreza 
etj.

Përgatitja e Nënshtresës
Sipërfaqja duhet të jetë e thatë dhe e pastër nga 
pluhuri, yndyrnat dhe papastërtitë. Çdo papërsos-
mëri duhet të zmerilohet me letër zmerile.

Aplikimi
CORROTEX PROFESSIONAL duhet të përzihet mirë 
para përdorimit.Aplikohet me rul, furçë ose me 
pistoletë pa ajër.Aplikoni dy shtresa, duke lënë 
shtresën e parë të thahet plotësisht para se të 
aplikoni të dytën.Koha e tharjes midis dy shtresave 
është 30 minuta – 1 orë, në varësi të kushteve 
atmosferike.

Konsumi
Mbulon 10-12 m²/L për një shtresë, varësisht nga 
lloji i sipërfaqes.

Magazinimi
Temperatura e rekomanduar e ruajtjes: 
5°C–38°C. Produkti duhet të mbahet i mbylluri 
dhe të ruhet në një ambient të freskët dhe të 
thatë.

PAKETIMI
0.75L/3.75L

KOHA E THARJES
30 Min-1 Orë

KONSUMI
10-12 m2/L  për një 
shtresë  

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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Karakteristika



Forma E lengshme 
Ngjyra Sipas katalogut 

Magazinimi 
12 muaj nëse ruhet në paketimin 
origjinal të mbyllur, në një vend të thatë 

Imtësia 5 – 40 µm 
Viskoziteti Deep Cup 4 200 – 300 sek 
Densiteti 0.94 – 1.35 g/ml 
Fuqia mbuluese për lyerje të plotë 10 – 12 m2/L 
Koha e tharjes 30 Min - 1 orë  
Substanca të rrezikshme Shiko SDS 
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to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.

 ΤHIS TECHNICAL DATA SHEET SUPERSEDES ALL PREVIOUS EDITIONS RELEVANT TO THIS PRODUCT 2/2

Të dhëna teknike (NE +23°C DHE 50% U.R.) 
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